1

 平成 30 年４月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社イマジカ・ロボット ホールディングス

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長  塚 田 眞 人

（コード番号：６８７９  東証第一部）

問 合 わ せ 先 取 締 役 執 行 役 員  森 田 正 和

T E L ０３－６７４１－５７４２

子会社の新商号決定に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社IMAGICA（本社：東京都品川区、代表取締役社長：大林克己）が、

2018年10月1日、100％子会社である株式会社IMAGICAウェストおよび株式会社IMAGICAイメージワークス

を合併し、商号を「株式会社IMAGICA Lab.」に変更することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新商号

株式会社 IMAGICA Lab.（呼称：イマジカラボ）

英文表記：IMAGICA Lab. Inc.

２．変更予定日

2018 年 10 月 1 日

３．当該子会社の概要

商号 株式会社IMAGICA

所在地 東京都品川区東五反田2-14-1

代表者 代表取締役社長 社長執行役員 大林 克己

事業内容 撮影、 フィルムの現像・プリント、 映画・アニメ・TV番組・CM・PR等のビデ

オ映像・音声編集、デジタル合成・VFX・CGなど各種映像技術サービス

以上